Domos quidem replebo bonis indigas viduæ.

Pauperibus vero rursum suppeditabo vitæ placa-

[ bilem cibum.

Inde quidem sacerdoti fuerit lumen amplecti,

Multæ vero pii cum lætitia exsultent.

D Illuc Davidi cornu æternum producam.

Christo lucernam paratam meo præbebam ducem,  
Probrum inimicis ejus et vituperium suscitabo:

Nostra vero super ipsum integritas oriatur.

## PSALMUS CXXXII.

*De decima tertia decade post secundum hymnus,  
Cantioque voluntaria æterna suaviloquentia.*

Quid mortalibus pulchrum erat, quid rursum ju-

[ cundum est.

Quam fratribus simul amicas domos habitare?

Unguentum diffusum capitis vero velut usque bar-

[ bam,

Aaronis honorati barbam totam inungens :  
Ab ipsius autem mento decurrentes extrema vesti-  
[ menti.

Sicut ros æthereus floridi Aermonis,  
Montibus florigeris super Sionem fluens.  
Benedictionem ubi omnem suam mandavit Pastor,  
Semper vitæ omnino esse præsidium.

## PSALMUS CXXXIII.

*De tricesima decade tertius est hymnus.*

Servi omnes Regis, canite Pastorem mundi,  
Stantes Regis validi in domo,  
Domorum qui quærunt Dei bene septa atria.  
Tota nocte in Sancti domibus extollite manus,  
Et potentem celebrate Dominum.  
De tibi Rex ex Sion laudem paratam,  
Qui terram viridemque et cœlum latum fecit.

## PSALMUS CXXXIV.

Semper gloriosum circa quartum hymnum incedit,  
Tricesimæ decadi carmen alleluia.  
Nomen honoratum resonate Domini :  
Pastorem honoratum sapientes celebrate pueri,  
Stantes Regis validi in domo,  
Quique Dei quærunt domorum bene septa atria.  
Canite mihi Regem, quoniam Deus bonus est :  
Nomen ei modulamini, quoniam hoc pulchrum  
[ canere.

Quoniam Jacobum prudentem elegit Pastor :  
Et possessionem suam posuit gloriosum Israelem.  
Cognovi charis præcordiis ut magnus est Pastor :  
Noster Rex beatos superat alios,  
Faciens quæcunque animo sagaci volutat  
Cœlo stellato, et in terra multos pascente,  
Imis in profundis et in omnibus maribus.  
Imbriparas nubes ab extrema terra in altum ele-  
[ vans,

Pluviam in æthere fulgura signa posuit.  
Ipse Rex de cellis ventorum produxit vim :  
Omnem primogenitorum domuit Nili sobolem,  
Una etiam quadrupedum greges cum hominibus  
[ interficiens,  
Terræ Aegyptiacæ media admirabilia infinita fa-  
[ ciens :  
Cognovit ictus Pharao, servi vero ipsius non effu-  
[ gerunt noxam.

Ipse hostium interfecit infinitas gentes.  
Forte reges præpotenter occidens,  
Fortissimum Seonem Amorrhæorum regem,  
Ogumque robustum validæ Basani regem,  
Regnaque cætera Chanaam filiorum occisoris.  
Eorum vero utique terram capiens, suis divisit  
[ sortem,